
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION Nº 
CUDAP000227812016 

///doba, 

2 2 FEB 2016 
- FACULTAD DE LENªL '.I o i' 

VISTO: 

La nota que inicia la Profesora Ana lnes Alba MOREYRA, titular 

de la cátedra Gramática Francesa 1 de las carreras del Profesorado, 

Licenciatura y Traductorado de Francés, donde expresa haber cometido 

errores en el llenado del acta 00399 del libro 00042 de fecha 2 de diciembre de 

2015, al consignar una calificación de 5(cinco) a la alumna Romina Aine 

MUÑOZ NUÑEZ, DNI 39.584.897 cuando en realidad corresponde AUSENTE y 

a la alumna Abigail Rocío NASANOVSKY, DNI 37.854.965, se le consigno 

AUSENTE, en cuanto le corresponde una ca!ificaclón de 5(cinco) 

Y CONSIDERANDO 

Que es necesario corregir el error cornetido por la Profesora 

mencionada 

Lo establecido por la Ordenanza de HCS 17 /H7 y su modificatoria 07 /04 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD Df: LENGUAS 

RESUELVE: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 1º.~ Autorizar a! Área de Enseñanza a rectificar el Acta 00399 del Libro 

00042 de fecha 02/12/2015 de la asignatura Gramática Francesa 1 de 

!as carreras del Profesorado, Licenciatura y Traductorado de Francés 

y consignarle a la alumna Romina Aine MUÑOZ NUÑEZ, DNI 

39.584.897, ausente y a la alumna Abigail Rocío NASANOVSKY, 

DNI 37.854.965 la calificación de 5(cinco) 

Art.2°.- Comuníquese y de forma.-

~ Sccret ria Académica 
FACúlTAD DE LENGUAS 
Vnlversklad Nacional-de-Cl'lrdoba 

() 2 
,/ZÁ.../ld/ '(.<v 

-- _ . ..,,. Prnf. Ora_ [lEMA Of!. C.~R~\EN PEREZ 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de C&rdoba 


